
Grafiku i Provimeve Të Mbartura Vjeshtë 2018 

Programi i studimit:     Agrobiznes 

 

    Data 

 

Disiplina / Moduli Pedagogu Salla Ora 

15 Analizë matematike S. Çobani 215 0900 

8 Bazat e Marketingut I.Sosoli 235 0900 

6 Bazat e Pemëtarisë N. Roshanji 235 0900 

5 Bazat e Perimtarisë N. Zeka 231 0900 

5 Informatikë M. Kotori 128 0900 

18 Çmimet dhe tregjet e produkteve 

bujqësore 

F. Zerrelli 235 0900 

18 Drejtimi i biznesit të vogël  F. Zerrelli 235 1000 

10 E drejtë biznesi M. Menkshi 235 0900 

16 Etika e biznesit F. Zerrelli 231 0900 

11 Financë D. Marku 231 0900 

16 Financë publike F. Zerrelli 235 1000 

5 Fitotekni  A. Maho 233 0900 

17 Komunikimi në biznes D. Marku 231 1030 

12 Kontabilitet financiar A. Melonashi 235 0900 

9 Marketingu agrar I.Sosoli 227 1000 

16 Matematikë ekonomike S. Çobani 215 0900 

9 Menaxhimi i burimeve njerëzore I.Sosoli 227 0900 

12 Mikroekonomi A. Melonashi 227 0900 

14 Paraja dhe institucionet financiare A. Minga 235 0900 

8 Plehrat dhe plehrimi R. Damo 212 0900 

17 Politikat e menaxhimit të 

Agrobiznesit 

F. Zerrelli 215 1000 

13 Statistikë dhe vendimmarje në 

biznes II 

A. Minga 231 0900 

13 Statistikë dhe vendimmarje në 

biznes I 

A. Minga 231 0900 

13 Teknologji e pasvjeljes I.Niçko 226 0900 

7 Vreshtari  N. Roshanji 234 0900 

5 Gjuha e huaj E. Taipllari 215 0900 

15 Konservimi i fruta-peimeve K. Teneqexhi 226 0900 

6 Teknologjia e përpunimit të 

produkteve blegtorale 

F. Xhemo 225 0900 

14 Prodhim shtazor F. Xhemo 225 0900 

11 Administrim publik I.Sosoli 227 0900 

7 Prodhim bimor A.Spaholli 213 0900 

 

 



Grafiku i Provimeve Të Mbartura Vjeshtë 2018 

Programi i studimit:     Agroushqim 

 

    Data 

 

Disiplina / Moduli Pedagogu Salla Ora 

5 Bazat dhe Metodat e analizave S. Gjançi 215 0900 

6 Bazat e Pemëtarisë N. Roshanji 235 0900 

11 Biokimi S. Gjançi 215 0900 

6 Biologjia I. Kallço 227 0900 

10 Botanikë e përgjithshme R. Pengu 225 0900 

10 Aditivët ushqimorë R. Pengu 225 0900 

5 Bujqësia dhe mjedisi R. Damo 212 0900 

8 Cilësia mikrobiol. e prod. ushq I.Kallço 227 0900 

18 Fitotekni A.Maho 233 0900 

11 Enologjia  S. Gjançi 215 1030 

12 Fizikë A.Qorllari 215 0900 

14 Fiziologjia e bimëve P. Icka 212 0830 

9 Kimia ushqimore S. Ajçe 224 0900 

9 Kimi e Përgjithshme dhe inorgan. S. Ajçe 224 0900 

11 Kimi organike S. Gjançi 215 0900 

16 Matematikë I.Palla 215 0900 

12 Mbrojtja e bimëve B. Skënderasi 232 0900 

7 Mikrobiologjia Bujqësore I. Kallço 227 0900 

7 Mikrobiologji Ushqimore I. Kallço 227 1030 

8 Plehrat dhe Plehrimi i bimëve R. Damo 212 0900 

13 Proc. Themelore te teknol. Ushq. S. Ajçe 224 0900 

14 Prodhim bimor P. Icka 212 0830 

13 Shkenca e të ushqyerit të njeriut I.Kallço 227 0900 

17 Shkenca mbi tokën A. Spaholli 213 0900 

18 Teknol. e përpun. të Drithërave I. Niçko 226 0900 

17 Teknologjia e prod. Bujqës. Të 

Pasvjeljes 

I. Niçko 226 0900 

18 Gjuha e huaj E. Taipllari 215 0900 

17 Informatika  M. Kotorri 128 0900 

14 Bazat e Perimtarisë N. Zeka 231 0900 

15 Teknologjia e prodhimit të Maltit K. Teneqexhi 226 0900 

15 Kontrolli i sigurisë ushqimore K. Teneqexhi 226 0900 

16 Mikrobiologjia e Mishit dhe e 

produkteve të tij 

F. Xhemo 225 0900 

14 Teknol. e përpunimit të Pijeve e 

Frutave 

K. Teneqexhi 226 0900 

14 Prodhim shtazor F. Xhemo 225 0900 



 

Grafiku i Provimeve Të Mbartura Vjeshtë 2018 

Programi i studimit: Inxhinieri agronomike 

 

 

 

 

 

    Data 

 

Disiplina / Moduli Pedagogu Salla Ora 

12 Barërat e Këqia B. Skënderasi 232 0900 

14 Bazat e Ekonomisë së Tregut D. Marku 215 0900 

10 Bazat e prodhimit bimor P.Icka 212 0830 

13 Biokimi  S. Gjançi 215 0900 

6 Biologjia I. Kallço 227 0900 

10 Botanikë & Sistematikë R. Pengu 225 0900 

12 Fizikë A.Qorllari 215 0900 

9 Kimi e përgjithsme S. Ajçe 224 0900 

11 Kimi organike S. Gjançi 215 0900 

16 Lultari                                               I.Niçko 226 0900 

16 Matematikë I.Palla 215 0900 

10 Mikrobiologji bujqësore I. Kallço 227 0900 

14 Perimtari  N.Zeka 231 0900 

11 Përmirësimi ujor P.Icka 212 0830 

13 Shkenca e Tokës A.Spaholli 213 1000 

6 Të ushqyerit e bimëve R.Damo 212 0930 

12 Vreshtari  N. Roshanji 235 0900  

11 Entomologji R. Naçi 232 0900 

12 Fitopatologji B. Skënderasi 232 0900 

17 Mekanikë bujqësore I B. Hazisllari 232 0900 

17 Mekanikë bujqësore II B. Hazisllari 232 0900 

7 Bimët e arave I A.Maho 233 0900 

7 Bimet e arave II Gj. Mero 233 0900 

11 Pemëtari N. Roshanji 235 0900 

6 Përmirësim gjenetik – prodhim fare Gj. Papa 226 0900 

13 Teknologjia e pasvjeljes I.Niçko 226 0900 

14 Teknol. e përp. dhe konservimit të 

prod. ushqimore 

K. Teneqexhi 226 0900 

14 Bazat e Prodhimit shtazor F. Xhemo 225 0900 

5 Fiziologjia e bimëve P. Icka 212 0830 

15 Gjenetika dhe bioteknologjia A.Maho 226 0900 



 

Grafiku i Provimeve Të Mbartura Vjeshtë 2018 

Programi i studimit: Mjekësi e bimëve dhe Hortikulturë 

 

    Data 

 

Disiplina / Moduli Pedagogu Salla Ora 

13 Biokimi  S. Gjançi 215 0900 

6 Biologjia I. Kallço 227 0900 

10 Botanikë e përgjithshme R. Pengu 225 0900 

7 Fitotekni  A.Maho 233 0900 

12 Fizikë A.Qorllari 215 0900 

16 Florikulturë I. Niçko 226 0900 

9 Kimi e përgjith. dhe Inorganike S. Ajçe 224 0900 

11 Kimi organike S. Gjançi 215 0900 

16 Matematikë I.Palla 215 0900 

7 Mikrobiologji bujqësore I. Kallço 227 0900 

14 Perime  N. Zeka 231 0900 

5 Të ushqyerit e bimëve R. Damo 212 0900 

12 Vreshtari N. Roshanji  235 0900 

14 Bazat e Ekonomisë D. Marku 215 0900 

13 Teknologjia e pas Vjeljes I. Niçko 226 0900 

13 Pomologji  N. Roshanji  235 0900 

6 Prodhimi i farave Gj. Papa 226 0900 

10 Entomologji R. Naçi 232 0900 

12 Fitopatologji B. Skënderasi 232 0900 

11 Erozioni dhe mbrojtja e tokave P. Icka 212 0830 

18 Praktike profesionale II B. Skënderasi 232 0900 

7 Gjenetikë e Përmirësim gjenetik Gj. Papa 226 0900 

15 Fushë e mbrojtur N. Zeka 235 0900 

10 Mbrojtja e Perimeve R. Naçi 232 0900 

8 Subtropikalet  A.Maho 233 0900 

11 Pemëtari N. Roshanji  235 0900 

18 Barërat e këqia I. Niçko 226 0900 

18 Mbrojtja e Drufrutorëve B. Skënderasi 232 0900 

17 Mekanizimi në Hortikulturë B. Hazisllari 232 0900 

 

 

 

 

 



 

Grafiku i Provimeve Të Mbartura Vjeshtë 2018 

Programi i studimit:   MASTER “Zhvillimi i integruar rural” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Data 

 

Disiplina / Moduli Pedagogu Salla Ora 

8 Agroekologjia Gj. Papa 226 0900 

8 Analiza ekonomike e projekteve në bujqësi Gj. Papa 226 1000 

11 Bazat e Eksperimentimit në bujqësi A. Spaholli 213 0900 

14 Drejtimi i bankave tregëtare M. Nasto 227 0900 

10 Integrimi nëpërmjet sherbimit këshillimor Gj. Mero 233 0900 

10 Stud. dhe menaxh. i Resurseve të Bimëve 

Mjekësore dhe Aromatike  (BMA) 
Gj. Mero 233 0900 

8 Mësimi i gjuhëve të huaja për qëllime specifike V. Pojani 215 0900 

17 Politikat e Bujqësisë për ushqimin dhe zonat rurale I.Sosoli 227 0900 

17 Marketing  avancuar I.Sosoli 227 0900 

6 Zhvillimi i zonave rurale A.Çerava 215 0900 

6 Kooperimi në bujqësi A.Çerava 215 0900 

15 Inovacioni  F. Zerelli 227 0900 

5 Metodat e vlerësimit të politikave bujqësore D. Marku 227 0900 

5 Biznesi ndërkombëtar D. Marku 227 0900 

14 Demografi A.Minga 227 0900 

7 Zhvillimi i qëndrueshëm i fermave A.Çerava 215 0900 
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